平成 25 年 3 月 29 日

各位

会社名  株式会社ユーシン

代表者名 代表取締役会長兼社長 田邊 耕二

（コード番号：6985 東証第一部）

問合せ先  取締役 管理本部担当 田邊 世都子

TEL： 03（5401）4653

仏 Valeo 社のアクセスメカニズム事業会社の株式取得に関するお知らせ

（開示事項の経過）

平成 24 年 11 月 30 日付の「仏 Valeo 社のアクセスメカニズム事業会社の株式取得に関するお知

らせ」にて公表いたしました株式取得日に関し、前回お知らせした日程（予定）が変更になりましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。（なお、変更箇所は下線を付してあります）

記

【変更内容】

７. 日程

（変更前）

株式譲渡契約締結日  平成 24 年 11 月 30 日

株式取得日   平成 25 年 3 月 29 日 （予定）

（変更後）

   株式譲渡契約締結日      平成 24 年 11 月 30 日

   株式取得日           確定次第お知らせいたします

 ※予定が変更となった理由

株式取得に必要とされる実務手続き等に当初の見込みよりも時間を要しているため。

なお、準備が整い次第、平成 25年 3月 29日に予定されていた株式取得の実行を予定しています。

以 上